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Erbilginler Yalısı, Katarlılara satıldı
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Türkiye'nin en pahalı yalısı olarak bilinen Erbilginler Yalısı, 100 milyon Euro'ya Katarlı iş adamı Abdulhadi Mana A SH Al-Hajri'ye satıldı.

RADĐKALRADĐKALRADĐKALRADĐKAL-Türkiye'nin en pahalı, dünyanın ise 4. pahalı yalısı olarak bilinen Yeniköy'deki Erbilginler Yalısı, tam 100 milyon Euro'ya Katarlı iş adamı Abdulhadi Mana A

SH Al-Hajri'ye satıldı. Bu rekor satış emlak sektöründe dünya sıralamasında en pahalı ev satışı olarak kayıtlara geçti. Sarıyer Gazetesi'nin haberine göre; Đstanbul

Boğaz'ının en gözde ve en pahalı yalısı Sarıyer Yeniköy'deki ünlü Erbilginler Yalısı, tam 100 milyon euro'ya el değiştirdi. Yalının yeni sahibi Katarlı ünlü işadamı

Abdulhadi Mana A SH Al-Hajri oldu.

5 BĐN 800 METREKARELĐK ARAZĐDE 1 YALI 2 KÖŞK5 BĐN 800 METREKARELĐK ARAZĐDE 1 YALI 2 KÖŞK5 BĐN 800 METREKARELĐK ARAZĐDE 1 YALI 2 KÖŞK5 BĐN 800 METREKARELĐK ARAZĐDE 1 YALI 2 KÖŞK

Tapu kayıtlarına göre Yeniköy Köybaşı Caddesi üzerinde bulunan yalı ve köşkler, 295 ada 1 parsel ile 297 ada 11,12,13 parsellerde yer alıyor. Tapu kayıtlarında 25 Mart

tarihinde yapılan el değiştirmeye göre, söz konusu gayrimenkul Dardanelles Gayrimenkul Yatırım Anonim Şirketi üzerine kaydedildi. Söz konusu şirket geçen yıl 50

bin sermaye ile Katarlı işadamı Abdulhadi Mana A SH Al-Hajri tarafından Esentepe'deki Astoria A Kule'de kurulmuştu. Katarlı iş adamına geçen gayrimenkulde

Erbilginler Yalısı'nın yanı sıra 2 ayrı köşk de bulunuyor. El değiştiren gayrimenkul toplam 4 parselden oluşuyor ve Köybaşı Caddesi'nin her iki tarafında da yer alıyor.

Emlak piyasasına göre söz konusu satış tam 100 milyon euroya gerçekleşti. Bu dev satışla birlikte, dünyada en pahalıya satılan ev rekoru da kırılmış oldu. Öte yandan

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın satıştan önce bilgilendirildiği öğrenildi.

ĐSTĐNYE BAYIRI KATAR BAYIRI OLMUŞTUĐSTĐNYE BAYIRI KATAR BAYIRI OLMUŞTUĐSTĐNYE BAYIRI KATAR BAYIRI OLMUŞTUĐSTĐNYE BAYIRI KATAR BAYIRI OLMUŞTU

Öte yandan geçtiğimiz günlerde Đstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden geçen bir kararla Đstinye Bayırı'nın ismi Katar Caddesi Bayırı olarak değiştirilmiş ve isim

değişikliği basında geniş yankı bulmuştu. Siyasi çevrelerde de geniş yankı bulan isim değişikliğinden sonra gerçekleşen bu satışın büyük yankı bulması bekleniyor.

Forbes Dergisi'ne göre Türkiye'nin en pahalı yalısı ünvanına sahip Erbilginler Yalısı, dünyanın en pahalı 4. pahalı evi olarak gösterildi.

Forbes'un geçen Temmuz ayında yayınladığı "Dünyanın En Pahalı 10 Evi" listesine dördüncü sıradan giren Erbilgin Yalısı. Bu sıralamayla bir anda gündemin üst

sıralarına oturan yalı, sahiplerinin servetiyle daha da merak uyandırdı. Yalının sahibi Sani Müfit Erbilgin geçmişte "Barajlar Kralı" olarak tanınmış bir müteahhit.
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